
 

 

INFORMACJA APIE DARBUOTOJŲ KOMANDIRUOTES 

Eil. 

Nr. 

Komandiruotė

s laikotarpis 

 

Vykusio 

asmens 

pareigybė  

Tikslas Vieta (-os) Finansuojama 

suma (Eur) 

Komandiruotės rezultatas 

1. 2018-11-15  

2018-11-16 

Direktorius Dalyvauti 

LVTA tarybos 

posėdyje 

Lietuva 

(Birštonas) 

135 Apsvarstyta ir patvirtinta 2018 m. I pusmečio LVTA veiklos programa, 

pajamų-išlaidų sąmatos vykdymas, susipažinta su VKEKK naujausiais 

reikalavimais vandens sektoriui, išnagrinėti Aplinkos ministerijos 

reikalavimai dėl Nuotekų direktyvos 91/271/EEB pažeidimų, vandentvarkos 

ūkio pertvarkos   

2. 2019-03-28 

2019-03-29 

Direktorius Dalyvauti 

LVTA XXI 

suvažiavime ir 

tarybos posėdyje 

Lietuva 

(Palanga) 

160 Apsvarstyta ir patvirtinta 2018 m. LVTA veiklos programa, pajamų-išlaidų 

sąmata, parengti pasiūlymai APVA dėl investicijų į vandentvarkos ūkį 2021-

2025 m., priimti į LVTA nauji nariai, patvirtinti prašymai dėl išstojimo iš 

LVTA, išnagrinėta Nuotekų direktyvos 91/271/EEB pažeidimo vykdymo 

eiga, susipažinta su AM naujai sukurtu Vandentvarkos fondu, finansavimo 

galimybėmis, išnagrinėtas reglamentas dėl asmens duomenų apsaugos ir 

korupcijos prevencijos priemonių įdiegimo. Suvažiavime išrinkti nauji LVTA 

Prezidiumo nariai  

3 2019-10-17 

2019-10-18 

Direktorius Dalyvauti 

LVTA Frakcijos 

10+ posėdyje 

Lietuva 

(Varėna) 

105 Išnagrinėta 05.3.2-APVA-R-014 priemonė dėl infrastruktūros 

inventorizacijos, susipažinta su dokumentais dėl aglomeracijų ribų nustatymu, 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimu, 

vandentvarkos sektoriaus pertvarka, apžiūrėtas įgyvendintas vandens tiekimo 

ir nuotekų surinkimo projektas Merkinės mstl.    

4 2019-11-14 

2019-11-15 

Direktorius Dalyvauti 

LVTA tarybos 

posėdyje 

Lietuva 

(Palanga) 

135 Apsvarstyta ir patvirtinta 2019 m. I pusmečio LVTA veiklos programa, 

pajamų-išlaidų sąmatos vykdymas, svarstytos galimybės AB „Akmenės 

cementas“ deginti džiovintą nuotekų dumblą, išnagrinėti įmonių saugumo 

planų rengimo reikalavimai, parengti pasiūlymai Aplinkos ministerijai dėl 

2020-2027 m. investicijų į vandentvarkos ūkį, susipažinta su AM atlikta 

studija dėl vandentvarkos sektoriaus plėtros ir įmonių stambinimo   

 


